
ЗАРІЧЛЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 
(дев’ята сесія)

РІШЕННЯ

11 червня 2021 року № 297/9-2021
Про Перспективний план розвитку Зарічненської 
селищної територіальної громади на 2021-2023 
роки

За пропозицією виконавчого комітету селищної ради, відповідно до Указу 
Президента України від 06.12.2018 року № 412/2018 «Про додаткові заходи щодо 
забезпечення реформ із децентралізації влади», п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Стратегії розвитку Рівненської області до 
2027 року (розпорядження голови облдержадміністрації від 28.12.2019 року № 
1098), плану на 2021-2023 роки із реалізації Стратегії розвитку Рівненської області 
на період до 2027 року (розпорядження голови облдержадміністрації від 11.12.2020 
року № 751), з метою створення оптимальної моделі розвитку місцевого 
самоврядування, вирішення проблемних питань життєзабезпечення населених 
пунктів територіальної громади, за погодженням з постійними комісіями селищної 
ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити, схвалений рішенням виконавчого комітету Зарічненської 
селищної ради від 20.05.2021 № 85, Перспективний план розвитку Зарічненської 
селищної територіальної громади на 2021-2023 роки (далі План), що додасться.

2. Виконавчому комітету селищної ради, заступнику селищного голови, 
старостам, керівникам виконавчих органів селищної ради організувати роботу 
щодо виконання Плану та враховувати основні положення Плану при розробці 
бюджету, програм соціально-економічного розвитку та цільових програм на 
відповідні періоди.

3. Сектору економіки, інвестицій і комунального майна селищної ради 
(Полюхович 1.Л.) забезпечити моніторинг виконання Плану.

4. Відділу діловодства, організаційного забезпечення і контролю апарату 
селищної ради (Козачкова В.Д.) забезпечити висвітлення діяльності з реалізації 
Плану на офіційному сайті селищної ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії селищної 
ради за напрямками діяльності та заступника селищного голови (Ніколайчук В.).

Селищний голова {підпис) / /  / / '  Б. КВАЧУ К
Зг іди о ор игі.у і а, чу

Секретар Зарічненської селищної ради н.пронькінл



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення селищної ради

П .06.2021 №297/9-2021
Перспективний план розвитку

Зарічненської селищної територіальної громади на 2021-2023 роки
№
з/п

__

Назва проекту ’ Термін
реалізації

і
і

Затверджені та 
залишкові суми 
на реалізацію 

проекту тис.гри.

Очікувані джерела фінансування

Заклади освіти та об’єкти соціальної сфери:
Комунальне некомерційне підприємство «Зарічненська баї а і »профільна лікарня»

1. Капітальний ремонт покрівлі будівлі стаціонарного 
| відділення комунального некомерційного підприємства 
і “Зарічненська центральна районна лікарня" по 
| вул. Аерофлотській, 15 у смт Зарічне

2021 1055,8
Держави и й бюджет', об л асн и й б юджет. 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

9 Реконструкція котельні комунального некомерційного 
підприємства “Зарічненська центральна районна лікарня" 
по вул. Аерофлотській, 15 у смт Зарічне

2021 1700.7
Обласний бюджет, місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені чинним 
законодавством

о 
А . Реконструкція частини другого поверху поліклініки під 

лікарську амбулаторію загальної практики - сімейної 
медицини по вул. Аерофлотській, 15 у смт Зарічне

2021 885,6
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

4. Капітальний ремонт ( забезпечення доступності, розумне 
пристосування) приміщень поліклініки КИП 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” по 
вул. Аерофлотській, 15 у смт Зарічне з урахуванням 
потреб маломобільних груп населення

2021 275,0

'

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством

'
5. Капітальний ремонт ( забезпечення доступності, розумне 

пристосування) приміщень стаціонарного відділення КРІП 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” по 
вул. Аерофлотській, 15 у смт Зарічне з урахуванням 
потреб маломобільних груп населення

2021 156,7 Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством

6. Капітальний ремонт приймального відділення КНП 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” по 
вул. Аерофлотській, 15 у смт Зарічне (-

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством



( (

: 7 .

і

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  с т а ц і о н а р н и х  в і д д і л е н ь  ( в і д і л е н н я  

а н е с т е з і о л о г і ї  т а  і н т е н с и в н о ї  т е р а п і ї ,  а к у ш е р с ь к о -  

г і н е к о л о г і ч н е ,  т е р а п е в т и ч н е ,  х і р у р г і ч н е )  К Н П  

“ З а р і ч н е н с ь к а  б а г а т о п р о ф і л ь н а  л і к а р н я ”  п о  

в у л .  А е р о ф л о т с ь к і й ,  1 5  у  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

.

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

.9

1 8 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  п о л і к л і н і ч н о г о  в і д д і л е н н я  К Н П  

“ З а р і ч н е н с ь к а  б а г а т о п р о ф і л ь н а  л і к а р н я ”  п о  

в у л .  А е р о ф л о т с ь к і й ,  1 5  у  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и  н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

Всього по КИП «Зарічненська багатопрофільна 
лікарня»:

4073,8

Комунальне некомерційне підприємство «Зарічненський центр первинної медико-санітарної допомоги»
9 . Р е к о н с т р у к ц і я  11 р и  м  і  щ е п  1 і я  В  и  ч і  в с ь к о ї  л  і  к а р с ь к о ї  

а м б у л а т о р і ї  з а г а л ь н о ї  п р а к т и к и  -  с і м е й н о ї  м е д и ц и н и  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н і й  у  е .  В и ч і в к а

2 0 2 1 О О
й

о
о

Д е р ж а в н і ї й  б ю д ж е з д о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

10. Р е к о н с т р у к ц і я  п р и м і щ е н н я  Н о р і  в с ь к о ї  л і к а р с ь к о ї  

а м б у л а т о р і ї  ш п а л ь н о ї  п р а к т и к и  -  с і м е й н о ї  м е д и ц и н и  п о  

в у л .  М о с т о в і й .  3  у  с .  Б о р о в е

2 0 2 1 2 9 8 6 , 3

Д е р ж а в и и й , б ю д ж е  г , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и  н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 1 .  Р е к о н с т р у к ц і я  п р и м і щ е н н я  Д і б р і в с ь к о ї  л і к а р с ь к о ї  

а м б у л а т о р і ї  з а г а л ь н о ї  п р а к т и к и  -  с і м е й н о ї  м е д и ц и н и  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н і й .  6 0  у  с .  Д і б р і в с ь к

2 0 2 1 5 3 2 0 , 5

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е і . о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 2 .  К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  п о к р і в л і  п р и м і щ е н н я  Ф А П у  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а .  1 4 6  в  с .  Н е н ь к о в и ч і

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т у  і н ш і  

д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  

з а к о н о д а в с т в о м

Всього по КИЛ «Зарічненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»:

8965,1

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Зарічиенської селищної ради
І Д К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  с и с т е м і !  о п а л е н н я  З а р і ч и е н с ь к о ї

ц е н з  р а л ь н о ї  р а й о н н о ї  б і б л і о т е к и  в  е м з  З а р і ч н е  п о  2 0 2 1  і 6 3 6 . 5  

в у л .  Г р у ш е в с ь к о г о ,  4

О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т у  і н ш і  

д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  

з а к о н о д а в с т в о м

1 4 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  б у д и н к у  к у л ь т у р и  н о  ■ 2 0 2 1  | 8 9 5 1 , 3  

в у л .  Ц е н т р а л ь н і й ,  1 в  е м т  З а р і ч н е

і 1

Д е р ж а в и  и  й  б ю д ж е  і . о б л а є  н  и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 5 . Б у д і в н и ц т в о  с п о р т и в н о г о  я д р а  З а р і ч н е н с ь к о г о  н а в ч а л ь н о -  

в и х о в н о г о  к о м п л е к с у  “ З а г а л ь н о о с в і т н я  ш к о л а  І  с т у п е н я  -  

г і м н а з і я ”  п о  в у л .  Х а р к і в ц я  . 2 8  А  у  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 1 0 5 2 0 . 5

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т у  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м



16. Будівництво дошкільного навчального закладу 
по вул. Шевченка. 4-А в смт Зарічне

2021 45749.3 Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
17. Будівництво стадіону в смт.Зарічне Рівненської області в 

смт Зарічне по вул. 1 грудня. 19
2021 5450.0 Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

18. Капітальний ремонт приміщень загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів в смт Зарічне, вул. 1 грудня. 19

2021 2240,0 Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені : 

чин н им закон одавством
19; Капітальний ремонт фасаду Зарічнснської ЗОШ І-ІІІ ст. у 

смт.Зарічне по вул. 1 грудня. 19
2021 2203.0 Державний бюджет.обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

20. Капітальний ремонт даху приміщення майстерні та 
гаражів Зарічненського ліцею № 2. смт Зарічне

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
21. Заміна котла Зарічненського ліцею 2. смт Зарічне 2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет.обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

22. Капітальний ремонт приміщення Іванчицької гімназії по 
вул. Шкільна, 21 в с.Іванчиці

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
21.

;
Капітальний ремонт приміщення клубу по 
вул. Центральна, 106 в с.Іванчиці

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
24. Капітальний ремонт даху адміністративного приміщення 

відділу освіти Зарічненської селищної ради по 
вул. Фестивальна, 6 у смт Зарічне

2021 1901,51 Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
25.

і

Капітальний ремонт покрівлі Борівської ЗОНІ І-ІІІ 
ступенів по вул. Шкільна, 1 у с. Борове

2021 4292,2 Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
26. Капітальний ремонт санвузлів для початкових класів в 

Борівській ЗОШ І-ІІІ ст. у с. Борова, вул. Шкільна, 1
2021 782,1 Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

27. Будівництво дозвіллєво -  спортивного комплексу в 
с. Борове

■ )  ■

2021-2023 Згідно 3 
проектам

Державний бюджет, обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством



2 8 . Б у д і в н и ц т в о  д о ш к і л ь н о г о  н а в ч а л ь н о г о  з а к л а д у  в  с .  Б о р о в е 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т ,  о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

2 9 . Б у д і в н и ц т в о  о с в і т н ь о г о  н а в ч а л ь н о г о  з а к л а д у  в  с .  М л и н о к 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т ,  о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е  т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

З О . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  п о к р і в л і  т а  ф а с а д у  п р и м і щ е н н я  к л у б у  

п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  5 8 а  в  с .  М л и н о к

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

3 1 . З а м і н а  к о т л а  Б а м і в с ь к о г о  л і ц е ю  у  с .  В и ч і в к а 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з  а к  о  н  о д а  в  с  т  в о  м

3 2 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  д а х у  Б а м і в с ь к о г о  л і ц е ю  у  с .  В и ч і в к а 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н ц и м  з а к о н о д а в с т в о м

->
J J . Р е к о н с т р у к ц і я  а к т о в о ї  з а л и  п і д  ш к о л у  п о ч а т к о в и х  к л а с і в  

н а  1 5 0  у ч н і в с ь к и х  м і с ц і , п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н і й .  6 8  у  

с .  Д і о р і в с ь к

2 0 2 1 3  1 9 5 , 1  Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч  и  н  н и  м  з а к о н о д а в с т в о м

3 4 .  Р е к о н с т р у к ц і я  з а г а л ь н о о с в і т н ь о ї  ш к о л и  1 - 1 1  с т у п е н і в  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н і й ,  7 8  у  с .  В о в ч и ц і

2 0 2 1 2 9 3 . 4  Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т .

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н  н и м  з а к о н о д а в с т в о м

3 5 . З а м і н а  к о т л а  Б о в ч и ц ь к о ї  г і м н а з і ї  п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н і й .  7 8  у  

с .  В о в ч и ц і

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  з  Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

п р о е к т о м  м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м '

3 6 . З а м і н а  к о ї л а  Д і б р і в с ь к о г о  л і ц е ю  п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н а .  6 8  у  

с .  Д і о р і в с ь к .

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в и и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

3 7 . З а м і н а  к о ї л а  в  Д Н З  ' ‘ Д ж е р е л ь ц е ’ ’  в  с .  Д і о р і в с ь к . 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  . о б л а є п  и й  б ю д ж е  т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

3 8 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  д а х у  т а  с и с т е м и  о п а л е н н я  к о т е л ь н і  

Д і б р і в с ь к о г о  л і ц е ю  п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  6 8  у  с .  Д і о р і в с ь к

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и  н  н  и  м  з а к о  н  о д а  в с т в о м

3 9 . Б у д і в н и ц і  в о  с п о р т и в н о ї  з а л и  К \  \ і  г с ь к о - В і л ь с ь к о ї  

з а г а л ь н о о с в і т н ь о ї  ш к о л и  1 -  111 с т у п е н і в  п о  

в у л .  Ш к і л ь н і й ,  2 - А  у  с .  К у х і т с ь к а  В о л я

2 0 2 1 6 5 4 1 . 5

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м



40. Капітальний ремонт даху Кухітсько-Вільського ліцею по 
вул. Шкільній, 2-А у с. Кухітська Воля

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
41. Капітальний ремонт даху їдальні та майстерні Кухітсько- 

Вільського ліцею но вул. Шкільній, 2-А у с. Кухітська 
Воля

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені і 

чинним законодавством
42. Утеплення фасаду Кухітсько-Вільського ліцеїю • по 

вул. Шкільній, 2-А у с. Кухітська Воля
2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені | 
чинним законодавством

43. Капітальний ремонт даху Острівської гімназії у 
с. Острівськ

2021 -2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
44. Капітальний ремонт клубу в с.Мутвиця 2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

45.

-....................

Капітальний ремонт даху Мутвицького ліцею у с.Мутвиця 2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
46. Капітальний ремонт клубу в с.Морочне

.. . 
2021 1212,9 Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені : 
чинним законодавством

47. Заміна котла Морочненського ліцею у с. Морочне 2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
48. Капітальний ремонт системи опалення майстерні 

Морочненського ліцею у с. Морочне
2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

49. Капітальний ремонт даху Морочненського ліцею у 
с.Морочне

2021-2023

'
Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

. 
. 

--
- 

• 
- О Капітальний ремонт фасаду ДНЗ «Сонечко» у 

с. Неньковичі по вул. Центральна 7
2021 560,5 Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

51. Капітальний ремонт приміщення майстерні та їдальні 
Неньковицького ліцею у с. Неньковичі по 
вул. Центральна, 70 ( -

2021-2023 Згідно 3 
проектам

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством



5 2 . Р е к о н с т р у к ц і я  п р и м і щ е н н я  Н о в о р і ч и ц ь к о ї  

з а г а л ь н о о с в і т н ь о ї  ш к о л и  І  -  I I I  с т у п е н і в  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н і й ,  1 6 - А у  с .  Н о в о р і ч и ц я

2 0 2 1 1 7 4 4 0 , 9

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

5 3 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  д а х у  Н о в о р і ч и ц ь к о г о  л і ц е ю  у  

с .  Н о в о р і ч и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

’

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

5 4 . З а м і н а  к о з л а  Н о в о р і ч и ц ь к о г о  л і ц е ю  у  с .  Н о в о р і ч и ц я 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а  в  н  и  й  б ю д ж е т , о б л а є  н  и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н  11 и м  з а к о н о д а в с т в о м

5 5 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  п р и м і щ е н н я  д и т я ч о г о  с а д к а  

« С о н е ч к о »  у  с .  Н о в о р і ч и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3

_
З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а  в и  и  й  б  ю д ж е т . о б і  і а с  н  и  й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н і ш м  з а к о н о д а в с л  в о м

5 6 . В л а ш т у в а н н я  т а  в с т а н о в л е н н я  с а н в у з л і в  у  г і м н а з і ї  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а .  2 4  в  с .  1 І е р е к а л л я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н  н и м  з а к о н о д а в с т в о м

5 7 . ' З а м і н а  в і к о н  т а  д в е р е й  І І е р е к а л ь с ь к о ї  г і м н а з і ї  у  н о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а .  2 4  в  с .  П е р е к а л я я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в ш і й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н  н и м  з а к о н о д а в с т в о м

5 8 . В л а ш т у в а н н я  т а  в с т а н о в л е н н я  с а н в у з л і в  у  Т и х о в и ж с ь к і й  

ф і л і ї  П е р е к а л ь с ь к о ї  г і м н а з і ї  п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  1 0 а  в  

с .  Т и х о н  и  ж

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в и  11 й  б ю д ж е т , о б д а с и  и  й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м_
5 9 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  к л у б у  п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  1 7 а  в  

е .  П е р е к а л я я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н  и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м  ’

O
s

О К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  к л у б у  п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  6 а  в  

с .  Т и х о в и ж

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

6 1 . З а м і н а  в і к о н  ( 9 0  о д . )  т а  д в е р е й  ( 7  о д . )  С е р н и ц ь к о г о  л і ц е ю  у  

с .  С е р н и к и

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в  11 и  й  б  ю д ж е т , о б л а є  н  и  й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

6 2 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  т е п л о т р а с и  С е р н и ц ь к о г о  л і ц е ю  у  

е .  С е р н и к и

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

6 3 . Б у д і в н и ц т в о  с п о р т и в н о г о  я д р а  в  с .  С е р н и к и 2 0 2 1 3 6 0 , 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м



1 6 4 .

1

У т е п л е н н я  т а  о б л и ц ю в а н н я  ф а с а д у  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  

г і м н а з і ї  в  с .  О л е к с а н д р о в е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

■-

Д е р ж а в и  и  й  б ю ;  г ж е т . о б л а с  11 и  й  б ю д ж е т ,
. . . 

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

| Всього по відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Зарічненської селищної ради:

112330,71

Інші об’єкти Зарічненеької селищної територіальної громади:
6 5 . Б у д і в н и ц т в о  д и т я ч о г о  м а й д а н ч и к а  п о  в у л .  П а р т и з а н с ь к а  в  

с м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н  н  и  м  з а к о н  о д а  в с т  в о м

6 6 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  а д м і н і с т р а т и в н о г о  п р и м і щ е н н я  

З а р і ч н е н с ь к о г о  ц е н т р у  н а д а н н я  с о ц і а л ь н и х  п о с л у г  п о  

в у л .  Л е с і  У к р а ї н к и ,  9 а  в  с м т  З а р і ч н е

2 0 2 1  - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е [ ' . о б л а с н и й  б ю д ж е т . 

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч  и  н  н  и  м  з  а  к  о  н  о  д  а  в  с  г  в  о  м

6 7 . Б у д і в н и ц т в о  г р о м а д с ь к о ї  в б и р а л ь н і  в  с м т  З а р і ч н е 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч  и  н  н  и  м  ' і  а к о  н  о д а  в с т  в і  > м

6 8 . К а п і т а л ь н и й  р е м о т і т  в і д д і л е н н я  с т а ц і о н а р н о г о  д о г л я д у  д л я  

п о с т і й н о г о  т а  т и м ч а с о в о г о  п р о ж и в а н н я  о д и н о к и х  

г р о м а д я н  п о  в у л .  Ц е н т р а л ь н і й .  4 а  в  с .  В и ч і в к а

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в ц і  в о м

6 9 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  а д м і н і с т р а т и в н о г о  п р и м і щ е н н я  

с і л ь с ь к о ї  р а д и  п о  в у л .  1 І а б е р е ж н а ,  4 а  в  с . М о р о ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т . о б л а є  н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

7 0 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  п о к р і в л і  п р и м і щ е н н я  Н е н ь к о в и ц ь к о ї  

с і л ь с ь к о ї  р а д и

2 0 2 1 2 9 2 . 6 О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т е  і н ш і  

д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  

з а к о н о д а в с т в о м

7 1 . Р е к о н с т р у к ц і я  о ч и с н и х  с п о р у д  п о  в у л .  Х а р к і в ц я  в  

с м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  

д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  

з а к о н о д а в с т в о м

7 2 . Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  ц е н т р а л і з о в а н о г о  в о д о п о с т а ч а н н я  

с м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  

д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  

з а к о н о д а в с т в о м

7 3 . Р е к о н с т р у к ц і я  к а н а л і з а ц і й н и х  м е р е ж  с м т  З а р і ч н е 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  

і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  

з а к о н о д а в с т в о м

7 4 . Р е к о н с т р у к ц і я  к а н а л і з а ц і й н и х  м е р е ж  у  с .  Б о р о в е 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  

і н ш і д ж е р є л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  

з а к о н о д а в с т в о м



7 5 .  : Р е к о н с т р у к ц і я  с т а н ц і ї  б і о л о г і ч н о ї  о ч и с т к и  в о д и  п о  

; в у л .  Д а р а п о в щ и н а ,  1 2  в  с .  Б о р о в е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

О б л а с н и й  б ю д ж е т ,  м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  

д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о

Всього по об’єктам соціальної сфери: 292,6
Мережі лініїі вуличного освітлення:

7 6 .  Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Г в а р д і й с ь к а  т а  н а  п у л .  Г у б и н с ь к а  в і д  Т П - 2 4 4  в  е м т  

З а р і ч н е  :

2 0 2 1 . 1 5 7 , 5

.

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

7 7 .  . Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  Г І О  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а  в і д Т П - 2 1 2  в  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 2 2 0 , 0 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

1 з и н  н  и м  з а к о  11 о д а в с т в о м

7 8 .  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а  в і д  Т І  1 - 1 9 3  в  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 1 2 0 . 0 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н  і і  и  м  з а к о н о д а в с т в о м

7 9 .  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  в у л .  У л я н и  

С о к о л о в с ь к о ї  в  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

8 0 .  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  с .  Б о р о в е ,  

в у л .  1 ' л и н н и і ц е

2 0 2 1 9 0 . 5 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

8 1 .  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  с .  Б о р о в е ,  

в у л .  К у с н и

2 0 2 1 5 1 , 8 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с г в о м

8 2 .  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  е .  Б о р о в е ,  

в у л .  Д р а н о в щ и н а

2 0 2 1
т

 
о

с
 

" 
■ М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

8 3 .  Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  П а р т и з а н с ь к а ,  Ш к і л ь н а  в  с .  В и ч і в к а

2 0 2 1

м
Г

с
с

г
п

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

8 - і .  Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а ,  С а д о в а .  Ш к і л ь н а  в  е .  В р о д и и ц я

2 0 2 1 2 5 3 . 6 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м  •

8 5 .  Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а  в  с .  К у т о в е

2 0 2 1 2 0 6 . 7
•

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

8 6  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л  Ц е н т р а л ь н а  в  с .  ( і с т р і в с ь к

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н  з з и  м  з а к о з  з о д а в с т в о м

8 7 .  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  М и р н а  в  с .  К у х і т е ь к а  В о л я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е і ' ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н  и  м  з а  к о  з з о д а в с т в о м

8 8 .  Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  в у л .  Т и х а  

і !  с .  К у х і т е ь к а  В о л я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п  р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

8 9 .  Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в \ . і .  Т и м о щ у к а  в  с .  М \  і в и  ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в ц і в о м

9 ( ) .  Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в \ . і Ц е н т р а л ь н о ї  в  с .  М х г в и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  з  і М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

п р о е к т о м  ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м



9 1 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н о ї  в  с .  М о р о ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

9 2 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і .  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  П р о м і ж н а  в  с .  Н е н ь к о в и ч і

2 0 2 1 - 2 0 2 3
.............  : ............

З г і д н о  3

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

9 3 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і ,  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  в у л .  С х і д н а  

в  с .  Н е н ь к о в и ч і

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

' п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

9 4 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  З а в а л ь н а  в  с .  Н е н ь к о в и ч і

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  : 

ч и н н и м  з а к о н о д а в ч і в о м

9 5 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а  т а  З а р у д с ь к а  в  с .  Г о л у б н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

9 6 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ц е н т р а л ь н а  в  с .  Н о в о р і ч и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

9 7 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  К о л г о с п н а  в  с .  Р і ч и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

9 8 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  Ш е в ч е н к а  в  с .  Р і ч и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3
“  ' ,  • ............■ -  н

З г і д н о  3

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

9 9 .

.

Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  в у л .  С о б о р н а  

в  с .  Р і ч и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 0 0 . Б у д і в н и ц т в о  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  в у л .  Л е с і  

У к р а ї н к и  в  с .  Р і ч и ц я

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч  и  н  н  и  м  з  а  к о  н  о  д  а в с  т  в  о  м

1 0 1 . Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  в  

с .  П р и в і т і в к а ,  в у л .  Ц е н т р а л ь н а  ( Т П - 1 0 0 )

2 0 2 1 1 3 0 . 4 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н и и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 0 2 . Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  в  

с .  П р и в і т і в к а .  в у л .  Ц е н т р а л ь н а  (ТІ 1 - 1 6 9 )

2 0 2 1 1 3 5 . 6 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 0 3 . Р е к о н с т р у к ц і я  м е р е ж і  в у л и ч н о г о  о с в і т л е н н я  п о  

в у л .  П а р т и з а н с ь к і й  в  с .  С е р п и к и

2 0 2 1 1 9 6 . 7 М і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и  н  н  и  м  з  а  к о  н  о  д  а в  с і г  в  о  м

Всього по мережах ліній вуличного освітлення: 2055,5
Дороги загального користування місцевого значення:

1 0 4 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  а в т о м о б і л ь н о ї  д о р о г и  О  1 8 0 7 1 0  

З а л і з н и ц я  -  К у х і т с ь к а  В о л я  -  Б о р о в е ,  н а  в і д р і з к у  д о р о г и  

К у х і т с ь к а  В о л я  -  Р і ч к и  -  Т и х о в и ж

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 0 5 . П о т о ч н и й  с е р е д н і й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о к р и т т я  

а в т о м о б і л ь н о ї  д о р о г и  О  1 8 0 7 0 1  М о р о ч н е  -  З а д о в ж е  н а  

д і л я н ц і  к м  0 - 1 - 0 5 0  -  к м  5 + 3 2 9

2 0 2 1 2 5 0 1 8 , 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 0 6 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  а в т о м о б і л ь н о ї  г о р о г и  З а р і ч н е  -  

Н е н ь к о в и ч і

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н е  ' Д е  р ж а в  н  и  й  б  ю д ж е т ,  о б л а є  н и й  б  і о ;  р к е т .



п р о е к т о м м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 0 7 . П о т о ч н и й  с е р е д н і й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о к р и т т я  

а в т о м о б і л ь н о ї  д о р о г и  0  1 8 0 7 0 3  С о л о м и р  -  В о в ч и ц і  -  

Д і б р і в с ь к  -  С в а р и ц е в и ч і  н а  д і л я н к а х  к м  3 2 - 6 8 3  -  

к м  3 5 + 4 5 8 ,  к м  3 6 + 4 5 8  -  к м  3 8 + 3 0 0

2 0 2 1 2 7 7 8 8 , 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 0 8 . К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  а в т о м о б і л ь н о ї  д о р о г и  С е р н и к и  -  

О л о к е а н д р о в о  і ;  >  '

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т е  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч  и  н н и м  з а к о н  о д а в с т в о м

Всього по дорогах таї ального користування місцевого 
значення:

52806,0

Дороги комунальної форми власності:
1 0 9 . П і д г о т о в ч і  р о б о т и  п і д  а с ф а л ь т о в е  п о к р и т т я  п о  

в \ л .  К в і  т н е в а  в  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т е  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

11 и н и  11 м  з а к о  н  о д а в с т в о м

1 1 0 . П і ш о т о в ч і  р о б о ї п  п і д  а е ф а н ы о в е  п о к р и г і я  п о  

в \  т і ,  1 ' а і  а р і н а  в  е м  і З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3  

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т . 

м і с ц е в и й  б ю д ж е т е  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а  к  о  н  о ;  т а  в  с  т  в  о  м

1 ; ! .  Б \  д і в і ш ц і  в о  д о р о г и  п о  п у л .  С о н я ч н а  в  е м т  З а р і ч н о 2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к  т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т . о б л а с н и й  б ю д ж е т е  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т е  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 1 2 .  К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о к р и т т я  

в \ л .  П а р т и з а н с ь к а  ( в і д  п у л  Л е р о ф . т о т с ь к а  д о  

і з \ л .  Ф е о д  и в а л ь н а )  в  с м  г  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  3 

п р о е к т о м

Д е р ж а в и н й  б ю д ж е т р о б л а с н и й  б ю д ж е т е  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т е  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м .

1 1 3 .  

1 1 4 .

К а п і т а л і . н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о к р и т т я  

г а л . А е р о ф л о г е ь к а  в  е м т  З а р і ч н е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З і  і д п о  з 

п р о е к т о м

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т .  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в ц і  в о м

К а п і ' і а л ь н и й  р е м о н т  л о р о ж н ь о г о  п о к р и г і я  к \ л .  1 1 ' р \ д н я  

ь і д  в у л .  Л е с і  У к р а ї н к и  д о  в \ л .  П а р н і  : а и е ь к а  в  е м т  З а р і ч н е  

Р і в н е н с ь к о ї  о б л .

2 0 2 1  4 5 3 9 . 4 Д е р ж а в и  и  й  б ю д ж е т . о б л а с н и  й  б ю д ж е т ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і  

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

1 1 5 .  К а п і  і а л і . п и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о ю  п о к р и г і я  п у л .  Д о в і д  в  

с .  Б о р о в е

2 0 2 1 - 2 0 2 3 З г і д н о  з  і Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т е  

п р о е к т о м  ! м і с ц е в и й  б ю д ж е т ,  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і

ч и н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

I I P .  К а п і т а л і п ш й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о г р і т і  г я  в  \  л . В е н д е ,  ю в е  

в  е .  Б о р о в е

2 0 2 1 - 2 0 2 3  : З г і д н о  в  Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т , о б л а с н и й  б ю д ж е т .

п р о е к т о м  1 м і с ц е в и й  б ю д ж е т е  і н ш і  д ж е р е л а  н е  з а б о р о н е н і

ч и н н и м  з а к о н о д а в ц і  в о м



117. ■ Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісова в 
с. Борове

2021-2023 Згідно з 
проектом

.

Державний бюджет.обдасний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
1 18. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Мостова в 

с. Борове
>

2021-2023 : Згідно з 
проектом

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені | 

чинним законодавством
119. : Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Кодгочліна 

в с. Борове
2021-2023 Згідно з 

проектом
Державний бюджет.обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені | 
чинним законодавством

120. : Будівництво дороги по вул. Зелена в с. Млинок 2021-2023 ; Згідно з 
проектом

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
121. Капітальний ремоіп дорожнього покриття по 

: вул. Центральна в с. Млинок
202 ! -2023 Згідно з 

проектом
Державний бюджет.обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чин ни м законодавством

1 ?? Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна в 
с. Млинок

2021-2023 ; Згідно з 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
123. Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Партизанська в с. Вичівка
2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

124. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Вишнивці 
у с. Кухітська Воля

Г
 1

сл 1525.7 Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
125. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тиха у 

с. Кухітська Воля
2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет.обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

126.
■

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісова в 
с. Морочне

2021-2023 Згідно з 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
127. Капітальний ремонт дороги з щебеневим покриттям 

вул. Центральної у с. Мутвиця
2021-2023 Згідно з 

проектом
Державний бюджет.обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

128. Капітальний ремонт дороги з щебеневим покриттям 
вул. Тимощука у с. Мутвиця

( ■

2021-2023 Згідно 3 
проектам

Державний бюджет.обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством



с

129. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Завальна в 
с. Неньковичі

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
130. Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Центральна в с. Неньковичі
2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

131. Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Центральна, Східна, Завальна, Молодіжна', в 
с. Неньковичі

2021-2023

____________

Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
132. Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Центральної у с. Новорічиця
2021 10731,0 Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством

133. Поточний ремонт дороги з твердим покриттям 
вул. Центральна у с. Перекалля

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
134. Поточний ремонт дороги в твердим покриттям 

вул. Шосейна у с. Перекалля
2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чи н ним законодавством

135. Поточний ремонт дороги в твердим покриттям 
вул. Центральна у с. Тиховиж

2021-2023 Згідно 3 
проектом

Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
1 36. Поточний ремонт дороги в твердим покриттям 

вул. Центральна у с. Річки
2021-2023 Згідно 3 

проектом
Державний бюджет,обласний бюджет, 

місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 
чинним законодавством *

137. Капітальний ремонт тротуару по вул. Шевченка у 
с. Серники

2021 212.3 Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

ч и н н и м зако н одавством
138. Капітальний ремонт покриття проїзної частини 

вул. Шевченка в с. Черни н Зарічненського району 
Рівненськоїобл.

2021
■

1158,5 Державний бюджет,обласний бюджет, 
місцевий бюджет, інші джерела не заборонені 

чинним законодавством
Всього по дорогах комунальної форми власності: 18166,9
Разом: 198690,61

З а с ту п ній к с ели щ н о го гол о в и Вікторія Н1КОЛАИЧУК


